Duē dñs exaltasti super terrā habitacionē meā. & p mare
defluenti de peccatis sum. In uocauidm patre dñi mei. ut n
derelinquat me in die tribulacionis mee. & in tempore superboz
sine adueterio. Laudabo uomentuū assidue. & conlaudabo
illam in confessione. & exauditaē oratio mea. Liberatam de p
cione. & eripuit me de tempore iniquo. Propterea confite
bor & laudem dicā uominatio. dñe dñi. **REQ; EUANG; IN NAT**
signa que et uolauit fuerit ipse est

Quoniam dicitur de uocatio quae uitalia beati briceu confesso
rsum ueneratur & colit patrocina nob ei accumula. *tenere cu hoc fecit qui p obolum ad*

Duē dñs exaltasti super terrā habitacionē meā. & p mare
defluenti de peccatis sum. In uocauidm patre dñi mei. ut n
derelinquat me in die tribulacionis mee. & in tempore superboz
sine adueterio. Laudabo uomentuū assidue. & conlaudabo
illam in confessione. & exauditaē oratio mea. Liberatam de p
cione. & eripuit me de tempore iniquo. Propterea confite
bor & laudem dicā uominatio. dñe dñi. **REQ; EUANG; IN NAT**
implorat homicidia in felix pter

(ps. d. iurg. xi. kt. liba.)

et terra aduersus eum con sur
get & manifestum erit pecca
tum illius in die furoris domini
cum eis quid erunt domino
deus recede a nobis sicut a
uiarum tuarum uolumus.
Et mensa eorum coram ipsis
in laqueum & in combustionem
& in scandalum. cum eis.
Quida quid reliquisti consilium
pacis & cum uis dicitur consilia ut
triginta argenteis uendidisti
sanguinem iustorum & pacis oleu
lum forebas quod in peccatore non ha
bebas. Et uida oleo oleo filium homi
nis cum impus tradidisti. Etyas
Lustatione. IN MALI LAU D
domine inferno natus cum uim
eas cum uideat. Et misericordia
Dominus tanquam ostia ad uocima
ductus esse & non aperiens ostium
Dno refugium. A Contritione
cor meum in medio mei sanctorum
quod erit in illa hora. Et dicitur

Hæc hostia dñe placationis & laudis q̄s interce
dente beata cecilia martyretua uos ppitiacione tua dignos
semper efficiat. per dñm. **AD COM PL N DU**
Sacra dñe familiam tuam ueribus sacris ei q̄s semper inter
cessione uos refoue cuius sollempnia celebramus per dñm.
Du uos annuabea uulkt dieis hact scē clementis
clementis martyris sui atq; pontificis sollempnitate
Laetificas. Concede ppitius. ut cum uatalicia colimus uirtute
quoq; passionis imitemur. p̄t Reg eptam Muliere forte
Euangtm Loquente ihu ad ebas. ecce mat s f c r f i
Muneradne oblata sc̄ifica & intercedente beato clemente
martyre tuo per haec uos a peccatorum nrorum maculis emunda p
Corporis sacri & p̄ciosi sanguinis repleti liba **AD COM PL**
amine q̄s dñe dñr ut q̄d pia deuotione gerim. certa redemp
tione capiamus. p̄t **EO DIE HACT scē hilarii**
Pri q̄s omp̄sds. ut beate felicitatis martyris tue sollemp
nia recensentes meritis ipsius p̄rogamur & p̄cibus p̄t sc̄r
Vota p̄pitiu dñe ppitiatus intende & quorum nos tribus
sollempnia celebrare fac gaudere suffragis p̄t **AD COM PL**
Supplices tergamus omp̄sds. ut inter uentibus sc̄is tuis & ma
in nobis dona multiplices & tempora ura disponas. p̄t
Adesto dñe supplicatomb; **VIII Kt DEC BR HACT scē crisogoni**
uris ut qui ex iniquitate nra reos noscē cognoscimus beata
martyris sui intercessione liberemur. p̄ dñm

SECRET

AD COM PL N DU

VULKT DIEIS HACT scē clementis

EUANGTM LOQUENTE IHU AD EBAS. ECCE MAT S F C R F I

EO DIE HACT scē hilarii

AD COM PL

VIII Kt DEC BR HACT scē crisogoni

Fas. Gratiar agere debemus dō semper pro vobis. **AD TESALONICENSIS** it
 ita uel dignum: qm̄ super crescit fides ur̄a. & habundat caritas
 in eccl̄is dī. p̄ patientia ur̄a & fide. & in om̄ib; persecutio uibus
 ur̄is. & tribulatio uibus; quas sustinetis in exemplum iustitiae iudicandi
 uel digni habeamini in regno dī. p̄ quo & patimini. Sic amen
 iustitiae apud dñm̄ retribuere retributio uē his qui uos tribulant.
 & uobis qui tribulamini requiē uobiscum. In reuelatione dñi
 ih̄u de celo cum angelis uirtutis ei inflamma ignis. dāna sū iudic
 tam his qui non uouerūt dñm̄ & qui non oboediunt euangl̄o dñi
 n̄r̄i ih̄u xp̄i. Qui poenas dābē in interitū aet̄nitatis a facie dñi
 & agtra uirtutis eius. cum uenerit glorificari in sc̄is suis. & om̄ia
 uibis fieri in om̄ibus qui credunt. Ih̄m̄ xp̄m̄. dñm̄ ur̄m̄. **MATHEU**
In illo temp̄e. Dixit ih̄s discipulis suis. Nolite arbitrari. quia
 ueni mittere pacem in terram. Non ueni pacē mittere sed
 gladium. Veni enim separare hominē aduersus patrem suum.
 & filiam aduersus matrem suam & uirū aduersus sororē suam.
 & inimici homines domestici eius. Qui amat patrem aut matrem
 plus quā me. n̄ ē me dignus. Et qui uon accipit crucē suā & sequit̄
 me. n̄ ē me dignus. Qui in uerit̄e animā suā. p̄ perdat illā. Et
 qui perdidit animā suā. p̄ p̄t̄me. in uerit̄e eam. Qui uerit̄e
 p̄t̄uos. mercepit. Et qui uerit̄e recipit. recipit eam qui emisit e.
 Qui recipit. p̄ p̄h̄eam in nomine p̄p̄h̄e. mercedem p̄p̄h̄e ac
 cipit. Et qui cuq; potum dederit uiri ex minimis istis calicem

nonne sancta uia domine ss̄. Cantem
 id̄. Uel uel est q̄m̄ ap̄t̄e uel uel & peccat
 ca. nosira ipse porta uel p̄. Laudat
IN EUANGELIUM. **I**n traditor autem
 dolio est signum dicens quem oscula
 uel fieri uel p̄t̄e. conere eam.
AN̄ IN CASERNA Dñi ADUERS?
Calicon saluati accipiam. & no
 non domini in uocabo. **ss̄** Credidi
Cum his qui dederunt pacem. erant
 pacis est cum loquebar illis in pug
 uabant me gratias. **ss̄** Ad am̄ca uerbu
Alii homines uel sanquis labiara medo
 mine. p̄t̄. in p̄modū. **C**alicon
 medemine. alia quos quom̄ fia uerunt
 mibi & abscand alis operantur in
 quita uerit̄e. **ss̄** Dno clamauit. **C**onfi
 derabam ad decorem & uidebam
 & non erat qui cognosceret me. **ss̄** Uel
Carum uel autem. **IN EUANGELIUM**
 accepit h̄i est panem benedixit ac
 su dedit discipulis suis. **DE PASCA**
INCIPIT AN̄ CUI RES P̄T̄E

Adversariis regem & principem

uenerunt in unum aduersus dominum

& aduersus sanctum eius. Et Quasi

Deus dicitur sibi uerba mea &

super uocem meam. in uocem suam

Et Deus dicitur. Et Lucifer cecidit

in uocem suam. & cetera. Et in

quarta. Et Deus dicitur.

Deus dicitur sibi uerba mea.

Omnis famelicus & dolens

me & preualuerunt in uocem suam

in uocem suam quomodo dicitur &

corribilibus oculis plaga crudelis

uocem suam & cetera. Et in

deum in uocem suam. Et in

mea. & cetera. Et Caligauerunt

oculi mei a specu meo quia longa

bitur ante me. & cetera. Et in

uocem suam. Et in

uocem suam. Et in

uocem suam. Et in

uocem suam. Et in

uocem suam. Et in

uocem suam. Et in

uocem suam. Et in

uocem suam. Et in

uocem suam. Et in

uocem suam. Et in

aque frigide tantum in uocem discipuli. Amen dico uob. n. perde
mercedem suam.

S E C R E T A

Oblatus q̄s dñe placare munerib; & intercedente beato crisogo

Tuo martyretuo. ac uincat nos defende periculis. p̄t ad compl

tudine perceptione sacramenti & anris mundem̄ occultis

& ab hostium liberemur insidus. p̄t III. KL. DECEBR. MART. SCOR.

Dignos beati saturnini martiris SATURNINI CRISANTIANI

tui concedis uitalia perfrui. & in obitu meriti EDARIE

ut adiuuari. p̄t. **A L I A**

Beatoy martyru dñe saturnini crisanti. mauri. & edarie. ad

sit oratio ut quos obsequio ueneramur pio uiguer & periam auxilio

Req̄r̄ ept̄am in nat̄ basilic̄ cur̄n̄ p̄abor̄ separar̄. n̄ id̄ uis̄

Muneradne tibi dca. suanḡt̄ reḡnate sci crisof. **S E C R**

Ta scifica & intercedente beato saturnino martyretuo p̄ede

nos placatus incende. per dñm. **A L I A**

Populatu dñe q̄s tibi grata sit hostia que sc̄oy martyru tuoy

saturnini & crisanti sollempnitatib; immolatur. **A D C O M P L**

Scifia & nos dñe q̄s tui perceptio sacramenti & intercessione

sc̄oy martyrum tuoy saturnini & crisanti tibi reddat acceptos. p̄

Qs̄ omps̄ d̄s. ut beatus andreas apt̄s. **E O D E D I E U I C T A S C I A N D R E**

tui p̄ nobis implore & auxilium ut a uis̄ p̄ca t̄ib; abso

luta ac uincat & iam periculis exuamur. p̄t. **L E C T I O S A P I E N**

Benedictio dñi super capadusia. ideo dedit illi hereditate

& diuisit ei partem in tribus; duodecim & inuenit gratia

in conspectu omnis carnis. Magnificavit eum in amore inimicorum. & in verbis suis monstra placavit. Glorificavit eum in conspectu regum. & ostendit illi gloriam suam. In fide & lenitate ipsius sem fecit illum. & elegit eum ex omni carne. Dedit illi precepta & legem vite & disciplinam. & excelsum fecit illum. Statuit testamentum sempiternum. circum cinxit eum zona iusticie. & induit eum dominus coronam glorie. **SECUNDA IOHANNIS**
In illo tempore. Stabat iohannes & ex discipulis ei duo. Et respiciens ihesus ambulans. dicit. ecce agnus dei. Et audierunt eum duo discipuli loquentem. & secuti sunt ihesum. Conversus autem ihesus & videns eos sequentes se. dicit eis. Quid queritis. qui dixerunt ei. Rabbi. quod dicitur in interpretatu magister. Ubi habitas. dicit eis. Venite & videte. Venerunt & viderunt ubi maneret. & apud eum manserunt die illo. Hora autem erat quasi decima. Fratres autem andreas frater symonis & petri. unus ex duobus qui audierant ab iohanne. & secuti fuerant eum. Invenit hic primum fratrem suum symonem. & dicit ei. Invenimus messiam. quod est interpretatum christus. Et adduxit eum ad ihesum. Invenit autem ihesus & dixit. Tu es symon filius iohanna. tu vocaberis cephias quod interpretatur petrus. In crastinum voluit exire in galileam. & invenit philippum. & dicit ei ihesus. Sequere me. Fratres autem philippus abethsaida civitate andree & petri. Invenit philippus nathanahel. & dicit ei. Que scripsit moyses in lege & prophete. invenimus ihesum filium ioseph anazareth. Et dixit ei nathanahel.

in conspectu omnis carnis. Magnificavit eum in amore inimicorum. & in verbis suis monstra placavit. Glorificavit eum in conspectu regum. & ostendit illi gloriam suam. In fide & lenitate ipsius sem fecit illum. & elegit eum ex omni carne. Dedit illi precepta & legem vite & disciplinam. & excelsum fecit illum. Statuit testamentum sempiternum. circum cinxit eum zona iusticie. & induit eum dominus coronam glorie. **SECUNDA IOHANNIS**
In illo tempore. Stabat iohannes & ex discipulis ei duo. Et respiciens ihesus ambulans. dicit. ecce agnus dei. Et audierunt eum duo discipuli loquentem. & secuti sunt ihesum. Conversus autem ihesus & videns eos sequentes se. dicit eis. Quid queritis. qui dixerunt ei. Rabbi. quod dicitur in interpretatu magister. Ubi habitas. dicit eis. Venite & videte. Venerunt & viderunt ubi maneret. & apud eum manserunt die illo. Hora autem erat quasi decima. Fratres autem andreas frater symonis & petri. unus ex duobus qui audierant ab iohanne. & secuti fuerant eum. Invenit hic primum fratrem suum symonem. & dicit ei. Invenimus messiam. quod est interpretatum christus. Et adduxit eum ad ihesum. Invenit autem ihesus & dixit. Tu es symon filius iohanna. tu vocaberis cephias quod interpretatur petrus. In crastinum voluit exire in galileam. & invenit philippum. & dicit ei ihesus. Sequere me. Fratres autem philippus abethsaida civitate andree & petri. Invenit philippus nathanahel. & dicit ei. Que scripsit moyses in lege & prophete. invenimus ihesum filium ioseph anazareth. Et dixit ei nathanahel.

upel conuenerunt in unum. Et sic
Barrabam latro dimiserunt & inno
centem & iustum. Et dicitur iustus & iudic
amens omnes seculos. Quis per pacem
didicit facere bellum. Et iudicando
tradidit dominum & iustum christum
Eccombar & quibus cabatur iudas
uerit & dum adpropinquare ad
heresum. obit 14. III. 48. F
Ab insurgensibus in me liberame
domino qui occupauerunt ani
mam meam. Et Epiphanie dem
Longe fortis & notus meos. Ame in
ditulsum & non egrediar. Et dicit
de saluatore. Captabunt inu
rumant iusti & sanguinem iuste
peruen con domp nabit. Et dicitur
Laudantur aduersum melingaudot
Uolum templi sed non est & omnis
terra exornat. Lant doraco. Et dicit
bas dicitur in mento mo domine
domine uos in regnum tuum.
Amendicorin. Et dicitur in ord
apaya. Et dicitur in mento. Et dicitur

Anazareth potest aliquid bonum. Dicitur philippus. Veni & u
de. Vidit ihuathabel uementem ad se. & dicit de eo. Ecce uerit
helita. in quo dolus uon est. Dicitur nathahel. Unde menofu
Respondit ihu. & dicitur. Priusquam te philippus uocare
cum essem sufficu. uidite. Respondit nathahel. & ait. Rab
bi. Tu es filius di. Tu es rex israhel. Respondit ihu. & dicitur.
Quia dixi tibi uidite sufficu credis. manus his iudebis. Et dicit
ei. Amen dico uobis. iudebitis celum & terra. & angelos
di ascendentes & descendentes. supra filium hominis. **SECT**
Sacrandum tibi dne manus offerim quob caa andreae sollemp
nia recolentes purificatione quoq. nrismenob; imploramus. p
Qui ecclesiam tua in apostolicis tributa consistis **PRAE**
re fundamentis. de quorum collegio beata andreae sollempnia
celebrantes. tu ad dne p conia non tacemus. Et ideo cu angelis **AD COMPT**
Perceptis dne sacramentis suppliciter exoram. ut in cedere beato
andreae apto tuo. que pillius ueneranda gerimus passione uob
pficiant ad medelam. p 11 kl **DECEBR** NATL SCA ANDREAE
Muestate tua dne suppliciter exoram ut sic ecclesie
beatus andreas apte extitit pdicator & rector. ita apud te
p nobis sit perpetuus intercessor. p d **AD CORINTHALIOS**
FRS. Corde creditur ad iustitiam. ore autem confessio fit ad
salutem. Dicit enim scriptura. Omnis qui credit in illum.
non confundetur. Non enim distinetur iudei & greci. Haec de
di somnium. diues in omnes qui in uocant illum. Omnis enim qui